Montag bis Freitag von 17. bis 28.10.2022 |

SEV: Hauptbahnhof > Hechtsheim/Blirgerhaus

Am 17., 18. und 19.10. Entfall der Haltestellen Am Gautor und An der Philippsschanze; Umleitung tber die
Haltestellen Pfaffengasse - Altstadt/Holzhof - Eisgrubweg - Marienhaus Klinikum

Bismarckplatz A 4.40 5.31 543 6.10 6.37

Goethestrale A 4.41 5.32 544 6.11 6.38

LessingstraBe A 4.43 5.34 5.46 6.13 6.40

Hauptbahnhof C 4.00 445 5.00 530 5.36 5.48 6.00 6.15 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02 7.12 7.22 7.32 7.42 7.48 7.54 8.02
Munsterplatz B 4.01 446 5.01 531 537 549 6.01 6.16 6.24 6.34 6.44 654 7.04 7.14 7.24 7.34 7.44 750 7.56 8.04
Schillerplatz A 4.03 448 5.03 5.33 539 551 6.03 6.18 6.26 6.36 6.46 656 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 7.52 7.58 8.06
Am Gautor C 4.06 451 5.06 536 542 554 6.06 6.21 6.29 6.39 6.49 659 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 7.55 8.01 8.09
An der Philippsschanze C 4.07 452 5.07 537 543 555 6.07 6.22 6.30 6.40 650 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 7.56 8.02 8.10
Pariser Tor E 4.09 454 5.09 539 545 557 6.09 6.24 6.32 6.42 652 7.02 7.12 7.22 7.32 7.42 752 7.58 8.04 8.12
Berliner Strale D 4.10 455 5.10 540 546 558 6.10 6.25 6.33 6.43 6.53 7.03 7.13 7.23 7.33 7.43 7.53 7.59 8.05 8.13
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss. | 4.11 456 5.11 5.41 5.47 559 6.11 6.26 6.34 6.44 654 7.04 7.14 7.24 7.34 7.44 754 8.00 8.06 8.14
Jagerhaus B 4.13 458 5.13 543 549 6.01 6.13 6.28 6.36 6.46 656 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 7.56 8.02 8.08 8.16
Birkenstrale B 414 459 514 544 550 6.02 6.14 6.29 6.37 6.47 657 7.07 7.17 7.27 7.37 7.47 7.57 8.03 8.09 8.17
Carl-Zeiss-Strale D 4.15 5.00 5.15 545 551 6.03 6.15 6.30 6.39 6.49 659 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 7.59 8.05 8.11 8.19
Muhldreieck H 4.16 5.01 516 546 552 6.04 6.16 6.31 6.40 650 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.06 8.12 8.20
Dornsheimer Weg D 4.17 5.02 5.17 547 553 6.05 6.17 6.32 6.42 652 7.02 7.12 7.22 7.32 7.42 7.52 8.02 8.08 8.14 8.22
Birgerhaus D 4.19 5.04 5.19 549 555 6.07 6.19 6.34 6.44 6.54 7.04 7.14 7.24 7.34 7.44 7.54 8.04 8.10 8.16 8.24
VERKEHRSHINWEIS

Hauptbahnhof C 8.12 8.22 832 842 852 9.02 9.12 9.22 9.32 9.42 9.5210.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22
Minsterplatz B 8.14 8.24 8.34 8.44 854 9.04 9.14 9.24 9.34 9.44 9.5410.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24
Schillerplatz A 8.16 8.26 8.36 8.46 856 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26
Am Gautor C 8.19 8.29 839 849 859 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.5910.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29
An der Philippsschanze C 8.20 8.30 840 850 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30
Pariser Tor E 8.22 8.32 842 852 9.02 9.12 9.22 9.32 9.42 9.5210.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32
Berliner Strale D 8.23 8.33 843 853 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.5310.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss. | 8.24 8.34 8.44 854 9.04 9.14 9.24 9.34 9.44 9.5410.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34
Jagerhaus B 8.26 8.36 8.46 856 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36
Birkenstrafle B 8.27 8.37 8.47 857 9.07 9.17 9.27 9.37 9.47 9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37
Carl-Zeiss-Stralte D 8.29 8.39 849 859 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39
Mihldreieck H 8.30 8.40 850 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.5010.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40
Dornsheimer Weg D 8.32 842 852 9.02 9.12 9.22 9.32 9.42 9.5210.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42
Birgerhaus D 8.34 8.44 854 9.04 9.14 9.24 9.34 9.44 9.5410.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44

VERKEHRSHINWEIS

Hauptbahnhof C
Minsterplatz B
Schillerplatz A

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stralle D
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-Strale D
Muhldreieck H
Dornsheimer Weg D
Birgerhaus D

11.3211.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42
11.3411.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44
11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46
11.3911.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49
11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50
11.4211.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52
11.4311.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53
11.4411.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54
11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56
11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57
11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59
11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00
11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02
11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04

VERKEHRSHINWEIS

Hauptbahnhof C
Minsterplatz B
Schillerplatz A

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner StraBe D
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstrale B
Carl-Zeiss-Stralle D
Muhldreieck H
Dornsheimer Weg D
Burgerhaus D

14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02
14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04
14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06
14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09
15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10
15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12
15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13
15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14
15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16
15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17
15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19
15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20
15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22
15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24

VERKEHRSHINWEIS

Hauptbahnhof C
Miinsterplatz B
Schillerplatz A

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner StraRe D
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-Strale D
Muhldreieck H
Dornsheimer Weg D
Birgerhaus D

18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.55 20.07 20.27 20.37 20.57 21.07 21.27 21.37 21.57 22.07
18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.56 20.08 20.28 20.38 20.58 21.08 21.28 21.38 21.58 22.08
18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.58 20.10 20.30 20.40 21.00 21.10 21.30 21.40 22.00 22.10
18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19 19.29 19.39 19.49 20.01 20.13 20.33 20.43 21.03 21.13 21.33 21.43 22.03 22.13
18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.02 20.14 20.34 20.44 21.04 21.14 21.34 21.44 22.04 22.14
18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.04 20.16 20.36 20.46 21.06 21.16 21.36 21.46 22.06 22.16
18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.23 19.33 19.43 19.53 20.05 20.17 20.37 20.47 21.07 21.17 21.37 21.47 22.07 22.17
18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54 20.06 20.18 20.38 20.48 21.08 21.18 21.38 21.48 22.08 22.18
18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.56 20.08 20.20 20.40 20.50 21.10 21.20 21.40 21.50 22.10 22.20
18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 19.57 20.09 20.21 20.41 20.51 21.11 21.21 21.41 21.51 22.11 22.21
18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19 19.29 19.39 19.49 19.59 20.11 20.23 20.43 20.53 21.13 21.23 21.43 21.53 22.13 22.23
18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.12 20.24 20.44 20.54 21.14 21.24 21.44 21.54 22.14 22.24
18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.13 20.25 20.45 20.55 21.15 21.25 21.45 21.55 22.15 22.25
18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54 20.04 20.15 20.27 20.47 20.57 21.17 21.27 21.47 21.57 22.17 22.27
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U0001202
Textfeld
Am 17., 18. und 19.10. Entfall der Haltestellen Am Gautor und An der Philippsschanze; Umleitung über die Haltestellen Pfaffengasse - Altstadt/Holzhof - Eisgrubweg - Marienhaus Klinikum


Montag bis Freitag von 17. bis 28.10.2022 |

SEV: Lerchenberg/Hindemithstralie >
Hechtsheim/Blirgerhaus

VERKEHRSHINWEIS fn md fn fn md fn fn md fn fn md fn fn
Hauptbahnhof C 22.27 22.37 22.57 23.00 23.07 23.27 23.30 23.37 23.57 0.00 0.07 0.27 0.30 0.37 1.00 1.30 2.00 3.00
Minsterplatz B 22.28 22.38 22.58 23.01 23.08 23.28 23.31 23.38 23.58 0.01 0.08 0.28 0.31 0.38 1.01 1.31 2.01 3.01
Schillerplatz A 22.30 22.40 23.00 23.03 23.10 23.30 23.33 23.40 0.00 0.03 0.10 0.30 0.33 0.40 1.03 1.33 2.03 3.03
Am Gautor C 22.3322.43 23.03 23.06 23.13 23.33 23.36 23.43 0.03 0.06 0.13 0.33 0.36 0.43 1.06 1.36 2.06 3.06
An der Philippsschanze C 22.34 22.44 23.04 23.07 23.14 23.34 23.37 23.44 0.04 0.07 0.14 0.34 0.37 0.44 1.07 1.37 2.07 3.07
Pariser Tor E 22.36 22.46 23.06 23.09 23.16 23.36 23.39 23.46 0.06 0.09 0.16 0.36 0.39 0.46 1.09 1.39 2.09 3.09
Berliner StraBe D 22.37 22.47 23.07 23.10 23.17 23.37 23.40 23.47 0.07 0.10 0.17 0.37 0.40 0.47 1.10 1.40 2.10 3.10
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss. |22.38 22.48 23.08 23.11 23.18 23.38 23.41 23.48 0.08 0.11 0.18 0.38 0.41 0.48 1.11 1.41 211 3.11
Jagerhaus B 22.40 22.50 23.10 23.13 23.20 23.40 23.43 23.50 0.10 0.13 0.20 0.40 0.43 0.50 1.13 1.43 2.13 3.13
BirkenstraRe B 22.4122.51 23.11 23.14 23.21 23.41 23.44 23,51 0.11 0.14 0.21 041 0.44 051 1.14 1.44 214 3.14
Carl-Zeiss-Stralle D 22.43 22.53 23.13 23.15 23.23 23.43 23.45 23.53 0.13 0.15 0.23 0.43 0.45 053 1.15 1.45 2.15 3.15
Muhldreieck H 22.44 22.54 23.14 23.16 23.24 23.44 23.46 23.54 0.14 0.16 0.24 0.44 0.46 0.54 1.16 1.46 2.16 3.16
Dornsheimer Weg D 22.45 22.55 23.15 23.17 23.25 23.45 23.47 23.55 0.15 0.17 0.25 0.45 0.47 055 1.17 1.47 2.17 3.17
Burgerhaus D 22.47 22.57 23.17 23.19 23.27 23.47 23.49 23.57 0.17 0.19 0.27 0.47 0.49 0.57 1.19 1.49 2.19 3.19

fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feier-

tag

md Nur Montag - Donnerstag,

nicht in den Nachten vor Feiertagen

Am 17.,18. und 19.10. Entfall der Haltestellen Am Gautor und An der Philippsschanze; Umleitung tber die
Haltestellen Pfaffengasse - Altstadt/Holzhof - Eisgrubweg - Marienhaus Klinikum
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U0001202
Textfeld
Am 17., 18. und 19.10. Entfall der Haltestellen Am Gautor und An der Philippsschanze; Umleitung über die Haltestellen Pfaffengasse - Altstadt/Holzhof - Eisgrubweg - Marienhaus Klinikum


Samstag von 15. bis 29.10.2022 |

SEV: Hauptbahnhof > Hechtsheim/Blirgerhaus

VERKEHRSHINWEIS

Hauptbahnhof C 4.00 500 544 6.00 6.16 6.25 6.40 6.57 7.07 7.27 7.37 7.57 807 827 837 852 9.02 9.12 9.22 9.32
Munsterplatz B 4.01 501 545 6.01 6.17 6.26 6.41 6.58 7.08 7.28 7.38 7.58 8.08 8.28 8.38 854 9.04 9.14 9.24 9.34
Schillerplatz A 4.03 503 547 6.03 6.19 6.28 6.43 7.00 7.10 7.30 7.40 8.00 8.10 830 8.40 856 9.06 9.16 9.26 9.36
Am Gautor C 4.06 506 550 6.06 6.22 6.31 6.46 7.03 7.13 7.33 7.43 8.03 8.13 833 843 859 9.09 9.19 9.29 9.39
An der Philippsschanze C 4.07 507 551 6.07 6.23 6.32 6.47 7.04 7.14 7.34 7.44 804 814 834 844 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40
Pariser Tor E 4.09 509 553 6.09 6.25 6.34 6.49 7.06 7.16 7.36 7.46 8.06 8.16 836 8.46 9.02 9.12 9.22 9.32 9.42
Berliner Strale D 410 510 554 6.10 6.26 6.35 6.50 7.07 7.17 7.37 7.47 8.07 8.17 837 847 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss. | 4.11 5.11 555 6.11 6.27 6.36 6.51 7.08 7.18 7.38 7.48 8.08 8.18 8.38 8.48 9.04 9.14 9.24 9.34 9.44
Jagerhaus B 4.13 513 557 6.13 6.29 6.38 6.53 7.10 7.20 7.40 7.50 8.10 8.20 8.40 850 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46
Birkenstralle B 414 514 558 6.14 6.30 6.39 654 7.11 7.21 7.41 751 811 821 841 851 9.07 9.17 9.27 9.37 9.47
Carl-Zeiss-Strafte D 4.15 515 559 6.15 6.31 6.40 6.55 7.13 7.23 7.43 7.53 8.13 8.23 8.43 853 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49
Muhldreieck H 416 5.16 6.00 6.16 6.32 6.41 6.56 7.14 7.24 7.44 754 814 824 844 854 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50
Dornsheimer Weg D 4.17 517 6.01 6.17 6.33 6.42 6.57 7.15 7.25 7.45 755 8.15 825 845 855 9.12 9.22 9.32 9.42 9.52
Biirgerhaus D 4.19 519 6.03 6.19 6.35 6.44 6.59 7.17 7.27 7.47 7.57 8.17 8.27 8.47 857 9.14 9.24 9.34 9.44 9.54
VERKEHRSHINWEIS
Hauptbahnhof C 9.42 9.5210.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52
Miinsterplatz B 9.44 9.5410.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54
Schillerplatz A 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56
Am Gautor C 9.49 9.5910.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner StraBe D
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

BirkenstraRe B
Carl-Zeiss-Stralle D
Muhldreieck H

Dornsheimer Weg D
Burgerhaus D

9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00
9.5210.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02
9.5310.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03
9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04
9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06
9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07
9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09
10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10
10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12
10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14

VERKEHRSHINWEIS

Hauptbahnhof C
Miinsterplatz B
Schillerplatz A

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner StraBe D
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstrale B
Carl-Zeiss-Stralle D
Muhldreieck H
Dornsheimer Weg D
Burgerhaus D

13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12
13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14
13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16
13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19
13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20
13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22
13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23
13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24
13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26
13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27
13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29
13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30
13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32
13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34

VERKEHRSHINWEIS

Hauptbahnhof C
Minsterplatz B
Schillerplatz A

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stralle D
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-Strale D
Muhldreieck H
Dornsheimer Weg D
Birgerhaus D

16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.06 19.27 19.37 19.57
16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.08 19.28 19.38 19.58
16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.10 19.30 19.40 20.00
16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.13 19.33 19.43 20.03
16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.14 19.34 19.44 20.04
16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.16 19.36 19.46 20.06
16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.17 19.37 19.47 20.07
16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.18 19.38 19.48 20.08
16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.20 19.40 19.50 20.10
16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.21 19.41 19.51 20.11
16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.23 19.43 19.53 20.13
16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.24 19.44 19.54 20.14
16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.26 19.45 19.55 20.15
16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.28 19.47 19.57 20.17

VERKEHRSHINWEIS

Hauptbahnhof C 20.07 20.27 20.37 20.57 21.07 21.27 21.37 21.57 22.07 22.27 22.37 22.57 23.07 23.27 23.37 23.57 0.07 0.27 0.37 1.00
Miinsterplatz B 20.08 20.28 20.38 20.58 21.08 21.28 21.38 21.58 22.08 22.28 22.38 22.58 23.08 23.28 23.38 23.58 0.08 0.28 0.38 1.01
Schillerplatz A 20.10 20.30 20.40 21.00 21.10 21.30 21.40 22.00 22.10 22.30 22.40 23.00 23.10 23.30 23.40 0.00 0.10 0.30 0.40 1.03
Am Gautor C 20.13 20.33 20.43 21.03 21.13 21.33 21.43 22.03 22.13 22.33 22.43 23.03 23.13 23.33 23.43 0.03 0.13 0.33 0.43 1.06
An der Philippsschanze C 20.14 20.34 20.44 21.04 21.14 21.34 21.44 22.04 22.14 22.34 22.44 23.04 23.14 23.34 23.44 0.04 0.14 0.34 0.44 1.07
Pariser Tor E 20.16 20.36 20.46 21.06 21.16 21.36 21.46 22.06 22.16 22.36 22.46 23.06 23.16 23.36 23.46 0.06 0.16 0.36 0.46 1.09
Berliner Stralle D 20.17 20.37 20.47 21.07 21.17 21.37 21.47 22.07 22.17 22.37 22.47 23.07 23.17 23.37 23.47 0.07 0.17 0.37 0.47 1.10
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss. [20.18 20.38 20.48 21.08 21.18 21.38 21.48 22.08 22.18 22.38 22.48 23.08 23.18 23.38 23.48 0.08 0.18 0.38 0.48 1.11
Jagerhaus B 20.20 20.40 20.50 21.10 21.20 21.40 21.50 22.10 22.20 22.40 22.50 23.10 23.20 23.40 23.50 0.10 0.20 0.40 0.50 1.13
Birkenstralle B 20.21 20.41 20.51 21.11 21.21 21.41 21.51 22.11 22.21 22.41 22.51 23.11 23.21 23.41 23,51 0.11 0.21 0.41 0.51 1.14
Carl-Zeiss-Strale D 20.23 20.43 20.53 21.13 21.23 21.43 21.53 22.13 22.23 22.43 22.53 23.13 23.23 23.43 23.53 0.13 0.23 0.43 0.53 1.15
Mihldreieck H 20.24 20.44 20.54 21.14 21.24 21.44 21.54 22.14 22.24 22.44 22.54 23.14 23.24 23.44 23.54 0.14 0.24 0.44 0.54 1.16
Dornsheimer Weg D 20.25 20.45 20.55 21.15 21.25 21.45 21.55 22.15 22.25 22.45 22.55 23.15 23.25 23.45 23,55 0.15 0.25 0.45 0.55 1.17
Birgerhaus D 20.27 20.47 20.57 21.17 21.27 21.47 21.57 22.17 22.27 22.47 22.57 23.17 23.27 23.47 23.57 0.17 0.27 0.47 0.57 1.19
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Samstag von 15. bis 29.10.2022 | SEV: Hauptbahnhof > Hechtsheim/Biirgerhaus

VERKEHRSHINWEIS

Hauptbahnhof C 1.30 2.00 3.00
Miinsterplatz B 1.31 2.01 3.01
Schillerplatz A 1.33 2.03 3.03
Am Gautor C 1.36 2.06 3.06
An der Philippsschanze C 1.37 2.07 3.07
Pariser Tor E 1.39 2.09 3.09
Berliner StraBe D 1.40 2.10 3.10
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss. | 1.41 2.11 3.11
Jagerhaus B 143 2.13 3.13
Birkenstrafle B 144 214 3.14
Carl-Zeiss-Strale D 145 2.15 3.15
Mihldreieck H 146 2.16 3.16
Dornsheimer Weg D 1.47 2.17 3.17
Birgerhaus D 149 2.19 3.19
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Sonntag, 16. und 23.10.2022 |

SEV: Hauptbahnhof > Hechtsheim/BUrgerhaus

VERKEHRSHINWEIS

Hauptbahnhof C
Miinsterplatz B
Schillerplatz A

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Strale D
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-Strale D
Muhldreieck H
Dornsheimer Weg D
Birgerhaus D

4.00 5.00 6.00 7.00 8.00 8.15 850 8.58 9.3710.07 10.37 10.57 11.07 11.27 11.37 11.57 12.07 12.27 12.37 12.57
4.01 501 6.01 7.01 801 816 851 859 9.3810.0810.38 10.58 11.08 11.28 11.38 11.58 12.08 12.28 12.38 12.58
4.03 503 6.03 7.03 8.03 8.18 853 9.01 9.4010.1010.40 11.00 11.10 11.30 11.40 12.00 12.10 12.30 12.40 13.00
4.06 506 6.06 7.06 8.06 8.21 856 9.04 9.4310.1310.4311.0311.1311.3311.4312.0312.13 12.33 12.43 13.03
4.07 5.07 6.07 7.07 8.07 8.22 857 9.05 9.4410.1410.44 11.04 11.14 11.34 11.44 12.04 12.14 12.34 12.44 13.04
4.09 509 6.09 7.09 8.09 824 859 9.07 9.4610.16 10.46 11.06 11.16 11.36 11.46 12.06 12.16 12.36 12.46 13.06
410 510 6.10 7.10 8.10 8.25 9.00 9.08 9.4710.17 10.47 11.07 11.17 11.37 11.47 12.07 12.17 12.37 12.47 13.07
411 511 6.11 7.11 811 826 9.01 9.09 9.4810.1810.48 11.08 11.18 11.38 11.48 12.08 12.18 12.38 12.48 13.08
4.13 513 6.13 7.13 8.13 8.28 9.03 9.11 9.5010.20 10.50 11.10 11.20 11.40 11.50 12.10 12.20 12.40 12.50 13.10
414 514 6.14 7.14 814 829 9.04 9.12 95110.2110.5111.1111.2111.4111.5112.1112.2112.4112.5113.11
4.15 515 6.15 7.15 8.15 8.30 9.05 9.13 9.5310.2310.53 11.13 11.23 11.43 11.53 12.13 12.23 12.43 12.53 13.13
416 5.16 6.16 7.16 8.16 8.31 9.06 9.14 9.5410.2410.54 11.14 11.24 11.4411.54 12,14 12.24 12.44 12.54 13.14
4.17 517 6.17 7.17 8.17 8.32 9.07 9.15 9.5510.2510.5511.1511.25 11.45 11.55 12.15 12.25 12.45 12.55 13.15
4.19 519 6.19 7.19 8.19 8.34 9.09 9.17 9.5710.27 10.57 11.17 11.27 11.47 11.57 12.17 12.27 12.47 12.57 13.17

VERKEHRSHINWEIS

Hauptbahnhof C
Minsterplatz B
Schillerplatz A

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner StraBe D
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

BirkenstraRe B
Carl-Zeiss-Stralle D
Muhldreieck H
Dornsheimer Weg D
Burgerhaus D

13.07 13.27 13.37 13.57 14.07 14.27 14.37 14.57 15.07 15.27 15.37 15.57 16.07 16.27 16.37 16.57 17.07 17.27 17.37 17.57
13.08 13.28 13.38 13.58 14.08 14.28 14.38 14.58 15.08 15.28 15.38 15.58 16.08 16.28 16.38 16.58 17.08 17.28 17.38 17.58
13.10 13.30 13.40 14.00 14.10 14.30 14.40 15.00 15.10 15.30 15.40 16.00 16.10 16.30 16.40 17.00 17.10 17.30 17.40 18.00
13.13 13.33 13.43 14.03 14.13 14.33 14.43 15.03 15.13 15.33 15.43 16.03 16.13 16.33 16.43 17.03 17.13 17.33 17.43 18.03
13.14 13.34 13.44 14.04 14.14 14.34 14.44 15.04 15.14 15.34 15.44 16.04 16.14 16.34 16.44 17.04 17.14 17.34 17.44 18.04
13.16 13.36 13.46 14.06 14.16 14.36 14.46 15.06 15.16 15.36 15.46 16.06 16.16 16.36 16.46 17.06 17.16 17.36 17.46 18.06
13.17 13.37 13.47 14.07 14.17 14.37 14.47 15.07 15.17 15.37 15.47 16.07 16.17 16.37 16.47 17.07 17.17 17.37 17.47 18.07
13.18 13.38 13.48 14.08 14.18 14.38 14.48 15.08 15.18 15.38 15.48 16.08 16.18 16.38 16.48 17.08 17.18 17.38 17.48 18.08
13.20 13.40 13.50 14.10 14.20 14.40 14.50 15.10 15.20 15.40 15.50 16.10 16.20 16.40 16.50 17.10 17.20 17.40 17.50 18.10
13.21 13.41 13.51 14.11 14.21 14.41 14.51 15.11 15.21 15.41 15.51 16.11 16.21 16.41 16.51 17.11 17.21 17.41 17.51 18.11
13.23 13.43 13.53 14.13 14.23 14.43 14.53 15.13 15.23 15.43 15.53 16.13 16.23 16.43 16.53 17.13 17.23 17.43 17.53 18.13
13.24 13.44 13.54 14.14 14.24 14.44 14.54 15.14 15.24 15.44 15.54 16.14 16.24 16.44 16.54 17.14 17.24 17.44 17.54 18.14
13.25 13.45 13.55 14.15 14.25 14.45 14.55 15.15 15.25 15.45 15.55 16.15 16.25 16.45 16.55 17.15 17.25 17.45 17.55 18.15
13.27 13.47 13.57 14.17 14.27 14.47 14.57 15.17 15.27 15.47 15.57 16.17 16.27 16.47 16.57 17.17 17.27 17.47 17.57 18.17

VERKEHRSHINWEIS

Hauptbahnhof C
Miinsterplatz B
Schillerplatz A

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner StraBe D
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstrale B
Carl-Zeiss-Stralle D
Muhldreieck H
Dornsheimer Weg D
Burgerhaus D

18.07 18.27 18.37 18.57 19.07 19.27 19.37 19.57 20.07 20.27 20.37 20.57 21.07 21.27 21.37 21.57 22.07 22.27 22.37 23.00
18.08 18.28 18.38 18.58 19.08 19.28 19.38 19.58 20.08 20.28 20.38 20.58 21.08 21.28 21.38 21.58 22.08 22.28 22.38 23.01
18.10 18.30 18.40 19.00 19.10 19.30 19.40 20.00 20.10 20.30 20.40 21.00 21.10 21.30 21.40 22.00 22.10 22.30 22.40 23.03
18.13 18.33 18.43 19.03 19.13 19.33 19.43 20.03 20.13 20.33 20.43 21.03 21.13 21.33 21.43 22.03 22.13 22.33 22.43 23.06
18.14 18.34 18.44 19.04 19.14 19.34 19.44 20.04 20.14 20.34 20.44 21.04 21.14 21.34 21.44 22.04 22.14 22.34 22.44 23.07
18.16 18.36 18.46 19.06 19.16 19.36 19.46 20.06 20.16 20.36 20.46 21.06 21.16 21.36 21.46 22.06 22.16 22.36 22.46 23.09
18.17 18.37 18.47 19.07 19.17 19.37 19.47 20.07 20.17 20.37 20.47 21.07 21.17 21.37 21.47 22.07 22.17 22.37 22.47 23.10
18.18 18.38 18.48 19.08 19.18 19.38 19.48 20.08 20.18 20.38 20.48 21.08 21.18 21.38 21.48 22.08 22.18 22.38 22.48 23.11
18.20 18.40 18.50 19.10 19.20 19.40 19.50 20.10 20.20 20.40 20.50 21.10 21.20 21.40 21.50 22.10 22.20 22.40 22.50 23.13
18.21 18.41 18.51 19.11 19.21 19.41 19.51 20.11 20.21 20.41 20.51 21.11 21.21 21.41 21.51 22.11 22.21 22.41 22.51 23.14
18.23 18.43 18.53 19.13 19.23 19.43 19.53 20.13 20.23 20.43 20.53 21.13 21.23 21.43 21.53 22.13 22.23 22.43 22.53 23.15
18.24 18.44 18.54 19.14 19.24 19.44 19.54 20.14 20.24 20.44 20.54 21.14 21.24 21.44 21.54 22.14 22.24 22.44 22.54 23.16
18.25 18.45 18.55 19.15 19.25 19.45 19.55 20.15 20.25 20.45 20.55 21.15 21.25 21.45 21.55 22.15 22.25 22.45 22.55 23.17
18.27 18.47 18.57 19.17 19.27 19.47 19.57 20.17 20.27 20.47 20.57 21.17 21.27 21.47 21.57 22.17 22.27 22.47 22.57 23.19

VERKEHRSHINWEIS

Hauptbahnhof C
Miinsterplatz B
Schillerplatz A

Am Gautor C

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Strale D
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-Strale D
Muhldreieck H
Dornsheimer Weg D
Birgerhaus D

23.30
23.31
23.33
23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.49

0.00
0.01
0.03
0.06
0.07
0.09
0.10
0.11
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.19

0.30
0.31
0.33
0.36
0.37
0.39
0.40
0.41
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.49

1.03
1.04
1.06
1.09
1.10
1.12
1.13
1.14
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.22

2.03
2.04
2.06
2.09
2.10
2.12
2.13
2.14
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.22

3.00
3.01
3.03
3.06
3.07
3.09
3.10
3.11
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.19
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